PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 октября 2017 года

	№ 1663

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 №487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2015-2017 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Приватизировать на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество: оборудование для переработки дикоросов в составе: насос ОНВ-1 с накопительной емкостью, насос ОНВ-1, отстойный чан с мешалкой и электроприводом
РТ-1500, отстойный чан с мешалкой и электроприводом РТ-1500, сироповарочный котел с мешалкой и электроприводом СМУ-300, накопительная емкость СМУ-1500, накопительная емкость СМУ-1500, вакуумвыпарной агрегат СМУ-1500, аппарат дозировочно-наполнительный Ж7-ДНТ-1-2-6, аппарат дозировочно-наполнительный Ж7-ДНТ-1-6, машина укупорочная Ж7-УМТ-6, вакуумный детектор Ж7-ДПС-2, транспортер межоперационный с электроприводом (3 м), Водоочистка «АКХ-16», гидравлическая тележка TH-U 2,5.
2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1 постановления, в размере 3 149 199 (три миллиона сто сорок девять тысяч сто девяносто девять) рублей.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 постановления.

4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы комитета по управлению муниципальным имуществом.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017